



# DEN NORSKE KIRKE

Færder kirkelige fellesråd

---

Dato:	14.10.2019
Arkivsak	19/00080
Dokumentnummer:	19/00080-001
Arkivkode:	012.2
Saksbehandler:	Brooke Bakken

---

---

Saksnr	Sak	Møtedato
027/19	Orienteringssaker	22.10.2019

---

## Saksvedlegg

Brev fra Færder kommune til Tjøme sokn – etablering av vann og avløpsanlegg

## Saksfremstilling

- Møte for tros og livssynssamfunn ifm gravferdsforvaltning
- Personal
- Bygningsmessig arbeid - status
- Branntilsyn kirkebygg
- Pågående reguleringsprosesser: Vann og Avløp Tjøme sentrum, Detaljregulering Teie torv
- Driftsramme 2020 - Rådmannens forslag

-----

- Møte for tros og livssynssamfunn ifm gravferdsforvaltning

Færder kirkelige fellesråd har forvaltningsansvar for gravlegging i Færder kommunene. I henhold til Gravferdsloven § 23, 3. avsnitt skal den som har dette innby til et årlig møte med de tros- og livssynssamfunnene som er virksomme på stedet. Det arrangeres møte 9. desember 2019 kl. 17-19 sammen med kirkelig fellesråd i Re og Tønsberg. Møte holdes i Tønsberg kirkelig fellesråds lokaler, Storgt. 52, Tønsberg. På møte drøftes hvordan tros- og livssynssamfunnenes behov ved gravferd kan ivaretas.

- Personal

Kirkevergen orienterer om personal status, herunder permisjoner, sykemeldinger og vikarer, kurs, oppsigelser og tilsetninger.

Inger Johanne Stensrød har sagt opp sin stilling som regnskapskonsulent. Tilsettingsprosess er begynt og frist for å søke er 17. oktober.

- Bygningsmessig arbeid – status

Trappeoppgangene i Nøtterøy kirke blir istandsatt i uker 42-49, og dette påvirker aktiviteter i kirken mandag til torsdag i vanlig arbeidstid. Teie kirke vindu arbeid og murarbeid er gjennomført, med unntak at et vindu som installeres i uke 43. Tjøme kirke har fått installert varmestyringssystem som skal bidra til en mer energieffektiv luftfuktighet- og strømstyring. Kirketjenere får opplæring i systembruk i uke 42. Ved



# DEN NORSKE KIRKE

Færder kirkelige fellesråd

Veierland kirke er trær og kratt fjernet, og det graves til forbedret drenering og grunnmur istandsetting. Serviceavtaler som gjennomføres i høst inkluderer: ventilasjonsanlegg service, elektriske kontroller, og alarmkontroller.

## d. Branntilsyn

Brannvesenet foretok systemtilsyn i uke 40 for særskilte brannobjekter (dokumenter og rutiner). Det gjelder Borgheim menighetssenter, Nøtterøy kirke, Teie kirke, Torød kirke, Veierland kirke, Hvasser kirke og Tjøme kirke. Orientering gis i møte.

## e. Pågående reguleringsprosesser: Vann og Avløp Tjøme sentrum, Detaljregulering Teie torv

Vann og avløp Tjøme sentrum:

Færder kommune skal etablere et separat avløpssystem i Tjøme sentrum. Dette er et anlegg hvor spillvann (vann fra toalett, dusj og vask) ledes bort i en ledning som går til renseanlegg og overvann (regnvann) ledes bort i en annen ledning som går til bekk/sjø. Soknets eiendom blir berørt av dette anlegget og det har nå kommet nabovarsel angående rehabilitering/utskiftning av eksisterende vann og avløpsledninger i Tjøme sentrum. Anleggsarbeidene starter opp i begynnelsen av 2020 og starter i krysset Vestveien – Østveien – Røds-gata, og vil bevege seg oppover Østveien og inn sideveier til denne.

Det bør etableres et ad-hoc utvalg som følger prosessen så snart nye råd er etablert.

Detaljregulering Teie torv – invitasjon til informasjonsmøte 29.10.2019

Oppstart av detaljregulering for Teie torv og omkringliggende eiendommer ble vedtatt av Hovedutvalget for miljøvern og kommunalteknikk i Nøtterøy kommune 15.12.16. Det videre arbeidet med reguleringsplanen ble satt på vent i påvente av blant annet utarbeidelse av gatebruksplan for Teie sentrum. Forslag til gatebruksplan ble vedtatt av kommunestyret 20.03.19, og kommunen ønsker nå å starte opp igjen arbeidene med detaljregulering av Teie torv og omkringliggende eiendommer.

## f. Driftsramme 2020 – Rådmannens forslag

Rådmannens forslag til budsjett 2020 inkluderer en reduksjon til kirkelig fellesråd kr 500.000.

Kommunestyret i juni vedtok at kirkelig fellesråd ikke skulle få budsjettreduksjonen. Oppdatert status gis i møte.

## **Forslag til vedtak**

KF tar informasjon til orientering.

## **Møtebehandling**

## **Vedtak**